
汝阳县刘店镇第一初级中学、汝阳县刘店镇第二初级中学、汝阳县刘店镇刘店小

学校服采购项目成交结果公告

（招标编号：PYZB-2024038）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]汝阳县刘店镇第一初级中学、汝阳县刘店镇第二初级中学、汝阳县刘店镇

刘店小学校服采购项目:

      中标人：泉州市螺侨服装织造有限公司 其他类型中标价：详见公告

二、其他：

   汝阳县刘店镇第一初级中学、汝阳县刘店镇第二初级中学、汝阳县刘店镇刘店小学校服

采购项目成交结果公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：PYZB-2024038

2、采购项目名称：汝阳县刘店镇第一初级中学、汝阳县刘店镇第二初级中学、汝阳县刘店

镇刘店小学校服采购项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2024年 09月 29日

5、评审日期：2024年 10月 12日

二、成交情况

供应商名称 泉州市螺侨服装织造有限公司

服务期 三年

质量要求 合格，符合 GB18401《国家纺织产品基本安全技术规范》、GB31701《婴幼儿及儿童

纺织产品安全技术规范》、GB/T31888《中小学生校服》等国家标准，参考 T/HEEIA0002-2022

《河南省中小学生校服采购与验收规范》团体标准。

地址 惠安县螺阳镇侨群村前村仔

成交金额 货物名称 数量 单位 汝阳县刘店镇第一初级中学 汝阳县刘店镇第二初级中学 汝阳

县刘店镇刘店小学

夏装运动服上衣 1 件 53元 53元 50元

夏装运动服长（短）裤 1 件 50元 50元 48元



秋装运动服上衣 1 件 72元 72元 70元

秋装运动服长裤 1 件 68元 68 65

冬装上衣 1 件 195元 195元 185元

合计 5 件 438元 438元 418元

三、评审专家名单

赵岩、李会强、杨坤杰（采购人代表）

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：本项目代理服务费参照国家发改价格【2011】534号文规定的收费标准及国家发

改办价格[2015]299号文规定的精神计算收取代理服务费，代理服务费金额不足 3000元的

按照 3000元收取，由采购人在领取成交通知书前向本项目代理机构一次性缴纳。

收费金额：3000.00元

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》及《河南省电子招标

投标公共服务平台》上发布，成交公告期限为 1个工作日 。

六、其他补充事宜

各供应商对成交结果有异议的，可以在本成交结果公告发布之日起 7个工作日内以书面形式

向采购人和代理机构提出质疑（加盖单位公章且法人签字），由法定代表人或其授权代表携

带企业营业执照（原件）及本人身份证件（原件）一并提交（邮寄、传真件不予受理），并

以质疑函接受确认日期为受理日期，逾期未提交或按照要求提交的质疑函将不予受理。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

采购人 1：汝阳县刘店镇第一初级中学

地址：汝阳县刘店镇第一初级中学

联系人：杨老师

联系电话：15896513503

采购人 2：汝阳县刘店镇第二初级中学

地址：汝阳县刘店镇第二初级中学

联系人：袁老师

联系电话：13849975862



采购人 3：汝阳县刘店镇刘店小学

地址：汝阳县刘店镇刘店小学

联系人：郝老师

联系电话：18037952678

2、代理机构信息（如有）

名称：河南平业建设工程技术咨询有限公司

地址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）金水东路 51号楷林商务中心北区二单元 7层 03、04

号房

联系人：王女士

联系方式：0379-60675077

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：汝阳县刘店镇第一初级中学、汝阳县刘店镇第二初级中学、汝阳县刘店镇刘店

小学                         

   地    址：汝阳县刘店镇                                

   联 系 人：杨老师                             

   电    话：15896513503                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南平业建设工程技术咨询有限公司

   地    址： 河南自贸试验区郑州片区（郑东）金水东路 51号楷林商务中心北区二单元 7

层 03、04号房

   联 系 人： 王女士

   电    话： 0379-60675077

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


